

Miłosław, dn. 21.11.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Miłosław
ul. Wrzesińska 19
62-320 Miłosław

IŚR.271.ZP.23.2023

**Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 215.000 euro na zagospodarowanie segregowanych (selektywnych) odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2024 roku.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu punkt 2 Procedura, w części II wskazuje łączną szacunkową ilość 594,91 Mg, natomiast w formularzu ofertowym dotyczącym części II oraz w SWZ dział III punkt 2.b) Zamawiający wskazuje jako łączną szacunkową ilość 592,91 Mg. Czy Zamawiający ujednocili zapisy?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że ujednocilił zapisy. Prawidłowa łączna szacunkowa ilość odpadów w części II zamówienia wynosi 592,91 Mg.

Pytanie 2

Zamawiający w § 6 ust. 6 wzorów umów umieścił zapis o konieczności zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób na stanowisku kierowców samochodów transportujących odpady oraz pracowników fizycznych instalacji komunalnej, czy stacji przeładunkowej. W ocenie Wykonawcy z uwagi na fakt, iż postępowanie dotyczy strikte zagospodarowania odpadów przedmiotowy zapis jest zbyt szeroki. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w/w zapisu oraz ujednoczenia zapisów dokumentacji poprzez wykreślenie wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób na stanowisku kierowców samochodów transportujących odpady pozostawiając jedynie wymóg dotyczący pracowników fizycznych instalacji komunalnej, czy stacji przeladunkowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający zmienia zapis w § 6 ust. 6 (§ 6 ust. 4 dla części III) wzorów umów oraz w rozdziale XVIII ustęp 1 Specyfikacji warunków zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1.Zamawiający na podstawie art. 95 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.). Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników fizycznych instalacji komunalnej, czy stacji przeladunkowej.”

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW
(-) Hubert Gruszczyński